

舞台操作員（臨時技術員）料金

ちはや舞台株式会社

【舞台操作員（臨時技術員）料金改定について】

平成 29 年 4 月 1 日ご利用分より改定後料金となります。

（舞台操作員 1 名あたり）

利用区分（1日あたり）	（旧）	（新）
	現行料金	改定後料金
1 区分	10,800 円	15,000 円＋税
2 区分	16,200 円	18,500 円＋税
3 区分	21,600 円	22,500 円＋税

【料金改定に伴う新サービスについて】

料金改定に伴い、平成 29 年 4 月 1 日より新たに次のサービスを実施します。

1. 舞台操作員が立ち会い管理業務のみである場合は、上記の改定後料金から次の金額を引き下げます。

（舞台操作員 1 名あたり）

利用区分（1日あたり）	引き下げ額	引き下げ後料金
1 区分	1,000 円	14,000 円＋税
2 区分	1,500 円	17,000 円＋税
3 区分	1,500 円	21,000 円＋税

2. 反響板の設営費用を、現行の 20,000 円から 10,000 円に引き下げます。

3. パーライト 1 台の料金を、1 区分あたり 150 円引き下げます。

利用区分（1日あたり）	現行料金	引き下げ後料金
1 区分・1 台	600 円＋税	450 円＋税
2 区分・1 台	1,200 円＋税	900 円＋税
3 区分・1 台	1,800 円＋税	1,350 円＋税